様式第1号(第4条関係)

年　　月　　日

原材料支給申請書

小浜市長　様

区　名

区　長　住所

氏名
　下記のとおり事業を実施したいので、小浜市原材料支給要綱第4条の規定により申請します。

記

1　事業場所　　　　　小浜市

2　工種

3　事業実施予定期間　年　月　日～　年　月　日

4　原材料

	支給を受けたい原材料
	備考

	名称
	数量

5　添付書類
　1　図面(付近一帯の地形図に原材料使用区間を表示したもの)

　2　写真(現況により事業の必要性が確認できるもの)
6　事故の責任

　当該事業の執行において、安全に行い、事故のないように心がけますが、万一、おきた事故の責任は、申請者において、解決します。